
 

Rekonstrukce rozvodů zásobování teplem – sídliště Višňovka, Hořovice 

Písemná zpráva zadavatele 
 

I. Označení zadavatele, předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvě 

 

Název zadavatele:  HOŘOVICKÁ TEPLÁRENSKÁ, S.R.O. 

Sídlo zadavatele:  Vrbnovská 30/1, 268 01 Hořovice 

IČO:  25793187 

Osoba oprávněná jednat:  Ing. Roman Jusko, jednatel 

 

Název veřejné zakázky:  „Rekonstrukce rozvodů zásobování teplem – sídliště Višňovka, Hořovice“ 

 

Předmět veřejné zakázky 

Předmětem plnění veřejné zakázky je zajistit provedení stavebních prací obsahující: 

rekonstrukci venkovních potrubních rozvodů teplovodu (UT) části města Hořovice z kotelny při ulici U Remízku. 

Rozvody CZT z kotelny jsou rozděleny na dvě centrální větve - větev východní a větev západní. 

-  Potrubní systém hlavní trasy je navržen v dimenzích DN65/160, DN80/180 a DN100/225. 

-  Odbočky jsou navrženy v dimenzích DN50/140 a DN65/160. 

-  Nové potrubí teplovodu (ÚT) bude provedeno z předizolovaného potrubí (PIP) se základní tloušťkou 

izolační vrstvy a s difúzní bariérou v případě ocelového PIP. Rozvody budou provedeny z předizolovaného 

potrubí (PIP) s ocelovou médionosnou trubkou. 

-  Trasa předizolovaného rozvodu tepla je navržena v podzemním bezkanálovém provedení - předizolovaným 

potrubím s monitorovacím systémem. 

-  Před zahájením realizace je zhotovitel povinen zpracovat realizační projektovou dokumentaci (do 14 dní od 

podpisu smlouvy o dílo), vyzvat správce sítí k jejich vytýčení před zahájením jednotlivých prací. Před 

zahájením prací ověřit sondami skutečnou polohu inženýrských sítí. 

 

Potrubí vedené v trase TK je řešeno jako výměna potrubí dle stanoviska stavebního úřadu a potrubí vedené mimo 

trasu TK je řešeno samostatně územním souhlasem. Součástí projektové dokumentace je soubor s názvem 

Situace.pdf, ze kterého je patrno rozdělení (SO01-v trase TK a SO02-mimo trasu TK). 

 

Cena sjednaná ve smlouvě a datum podpisu smlouvy 

 

Cena bez DPH: 16 466 000 Kč, cena s DPH: 19 923 860 Kč, datum podpisu: 10.6.2024 

 

II. Druh zadávacího řízení  

Druh veřejné zakázky:         podlimitní veřejná zakázka na stavební práce 

Druh zadávacího řízení:       zjednodušené podlimitní řízení dle ustanovení § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) 

 

 

III. Identifikační údaje všech účastníků a jejich nabídková cena 

 

Název právnické nebo fyzické osoby IČO 

Nabídková cena v Kč bez DPH dle 

smlouvy o dílo 

SYSTHERM s.r.o. 64830454 16 466 000,00 

ELTE Holding a.s. 46708111 19 834 267,00 

UCHYTIL s.r.o. 60734078 22 446 489,00 

Intermont, Opatrný, s.r.o. 49900854 26 945 000,00 

 

IV. Označení vyloučených účastníků a důvod vyloučení 

Není relevantní. 

 



 

Rekonstrukce rozvodů zásobování teplem – sídliště Višňovka, Hořovice 

V. Označení dodavatele, s nímž je uzavřena smlouva  

 

SYSTHERM s.r.o., K Papírně 26, 312 00 Plzeň, IČO 64830454 

 

VI. Označení známých poddodavatelů dodavatele 

 

Výkopové a montážní práce. EMONTA s.r.o., K Papírně 172/26, 312 00 Plzeň, IČO 286 39 782 

 

VII. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li použita 

 

Žádný z výše uvedených druhů řízení nebyl použit. 

 

VIII. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito 

 

Jednací řízení bez uveřejnění nebylo použito. 

 

IX. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito 

 

Zjednodušený režim nebyl použit. 

 

X. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení 

 

Není relevantní. 

 

XI. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických 

prostředků, byly-li jiné prostředky použity 

Komunikace probíhala prostřednictvím elektronických prostředků. 

XII. Střet zájmů 

Zadavatel nezjistil střet zájmů u žádné z osob, které se podílely na průběhu zadávacího řízení nebo mohly mít vliv 

na výsledek zadávacího řízení. 

XIII. Uvedení důvodu nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části, pokud tak není uvedeno již v zadávací 

dokumentaci 

Není relevantní. 

XIV. Prokázání obratu 

Zadavatel nestanovil požadavek na prokázání minimální výše ročního obratu přesahujícího dvojnásobek 

předpokládané hodnoty veřejné zakázky. 

 

 

 

 

 

 

V Hořovicích 

 

 

 

……………………………………. 

Ing. Roman Jusko, jednatel 

 


		2024-06-18T10:14:48+0200
	Ing. Roman Jusko




